In magna Lingbergie de feudo Hugonis de Scoteni duas bouatas terre

cum una mansura . ex donatione eiusdem Hugonis de Scoteni 7 Lam-
berti filii 7 heredis sui . 7 in Hennedale predictus Hugo 7 Lambertus

dederunt quicquid habuerunt . In Hireford . ecclesiam sancti Michaelis

cum omnibus que ad earn pertinent . 7 terram que fuit Morcharii . 7
terram que fuit Grim . cum una mansura que dicitur Tolecrofth ad

cimiterium sororum . In campis de Clakesbi Acreholm cum omnibus

1 A point is inserted under the first r as a mark of deletion.
a There is a hole in the charter at this point.
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appendiciis suis . In campis de Nortune locum de Rodemilne in quo
est capella sancti Jacobi cum decem bouatis terre 7 duabus culturis .

scilicet Kirkehil 7 Brigghedaile . et tribus acris 7 tribus mansuris infra

uillam Nortune . In Glenteworthe ecclesiam sancti Michaelis cum

omnibus pertinenciis suis . In Wintringtune de socna de Kirketune .

tres carrucatas terre 7 quicquid ad eas pertinet cum omnibus liberta-

tibus suis . In Haburc de feudo Willelmi Berner unam bouatam

terre . 7 unum toft in maresco cum pastura .ccc. ouium . In campis
de Clakesbi . de feudo Godardi in diuersis locis .xxi. percatas terre 7
dimidium bouate terre culte . In teritorio de Crokesbi de feodo

Willelmi Bekett . Duuemilne cum terra adiacenti 7 decem acras terre

uersus Hireford . Item in Crokesbi terram Rothof filii Ketelli . cum

pertinentiis suis In Binnebroc de feudo Walteri filii Alfredi unam

bouatam terre cum una mansura . 7 pastura .c. ouium . 7 communi de

uilla . Item in Binnebroc de terra Roberti archidiaconi . unam boua-

tam terre cum una mansura . 7 pastura .c. ouium . Hec predicta

episcopal! auctoritate confirmamus . salua in omnibus dignitate

Lincolniensis cclesi.

Tag only for seal.

Endorsed : (l) Device as in No. 236. (2) Confirmatio Roberti episcopi

lAncolnietisis de ecclesiis 7 aliis possessionibus de Neuhus (fourteenth

century). (3) Rober/z (thirteenth century).

239
Harl. Chart. 43 H 15. Another form, probably a draft, of the

preceding text. (Circa 1155-1160.)

Robertus dei gratia Lincolnz?ww Episcopus uniuersis sancte ecclesie

filiis salutem . Magnus dominus 7 magna est bonitas eius 7 munificentig

eius non . est . numerus . Qui sicut fidelium suorum numerum coti-

diano augmento multiplicat . ita eorum usibus que necessaria sunt

liberalitate ministrat . Ipse itaque ex sue pietatis habundantia seruis

suis auctor . est . omnium beneficiorum . nos uero data ab ipso po-
testate ad eorum defensionem accepimus ministerium . Eapropter
dilecti filii nostri Gerlonis abbatis ecclesie sancti Marcialis 7 sancte